601-000-000
601-100-000
601-100-001
601-100-002
601-100-003
601-100-004
601-100-005
601-100-006
601-100-007
601-100-008
601-100-009
601-100-010
601-100-011
601-100-012
601-100-013
601-200-000
601-200-001
601-200-002
601-200-003
601-200-004
601-200-005
601-200-006
601-200-007
601-200-008
601-200-009
601-200-010
601-200-011
601-200-012
601-200-013
601-200-014
601-200-015
601-200-016
601-200-019

JOSE ROBERTO CARTAS NAVARRO
Analitica de Egresos al 31 de Mayo de 2020

GASTOS

GASTOS OPERATIVOS
Combustibles
Refacciones

Seguros de equipo operativo
Peaje

Seguridad Social e Infonavit
Comisiones

Llantas

Viaticos

Vacaciones

Aguinaldos

Prima vacacional
Permisionarios
Depreciacion de activo fijo
GASTOS ADMINISTRATIVOS
Sueldos y salarios
Vacaciones

Aguinaldos

Prima vacacional
Papeleria

Limpieza

Renta de oficina
Uniformes

Comisiones

Servicios profesionales
Energia Electrica
Telefonia e Internet
Mantenimiento de Oficina
Rastreo

Publicidad
Arrendamientos

Otros gastos

22,580,247.13
18,546,412.08
7,404,552.22
1,778,511.63
344,855.31
3,348,315.44
210,312.33
1,365,772.85
322,555.31
86,122.22
102,456.33
25,614.08
2,533,923.68
1,023,420.68
4,033,835.04
244,364.22
83,945.25
20,986.31
60,553.47
85,673.00
103,450.00
104,364.02
96,220.24
30,360.00
64,720.31
48,630.74
140,312.98
56,997.10
105,631.09
2,546,455.15
241,171.16



